[Digite aqui]

Declaração Tomadas de Contas Especiais

  Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que no exercício de 2015 não houve Tomadas de Contas Especiais instauradas, conforme solicitado

no item 16 da Resolução TC nº. 026/2015, Anexo V.

Ingazeira, março de 2016

José Juarez Ferreira da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 JU

A
R

E
Z

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aff0e686-2a75-498a-b19a-79e3e80ca3d6